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Trondheim Jazz Orchestra med Eirik Hegdal 
Fredag 1.oktober 2010 kl. 20.30 på Huset, Brandbu 

Trondheim Jazzorkester er blant de viktigste og mest kreative store 

jazzensemblene i Norge. I 2010 markerer de sitt 10-årsjubileum med 

særdeles høy aktivitet! De har tidligere samarbeidet med internasjonale 

stjerner som Chick Corea, Pat Metheny og Joshua Redman, samt norske 

profiler som Jon Balke, Terje Rypdal og Per Zanussi. Komponistene og 

musikerne Erlend Skomsvoll og Eirik Hegdal har vært spesielt viktige for 

utviklingen av Trondheim Jazzorkester som et fleksibelt orkester som 

forandrer instrumentasjon og størrelse fra prosjekt til prosjekt. Trondheim 

Jazzorkester har sine røtter fra den kjente ”jazzlinja” på NTNU, og tilhører 

nå Midtnorsk Jazzsenter som initierer og organiserer nye prosjekter. Blant 

musikerne som har vært innom orkesteret finner vi flere av Norges største 

jazzprofiler som Sidsel Endresen, Christian Wallumrød, Mathias Eick, Ola 

Kvernberg, Ole Morten Vågan og mange flere.  

 

�B! Merk tiden. 

 

 
 

Jon Eberson Group 
Fredag 15.oktober 2010 kl. 21.00 på Huset, Brandbu 

Jon Eberson har et langt og godt rulleblad når det kommer til kvinnelige 

vokalister: Radka Toneff, Magni Wentzel, Beate Lech og ikke minst Sidsel 

Endresen. Sistnevnte krysning førte som kjent til Spellemann og tilnærmet 

popstjernestatus på tidlig åttitall. Det er derfor all grunn til å glede seg når 

han nå relanserer Jon Eberson Group og tar med seg vokalist Hilde Marie 

Kjersem, bassist Sigurd Hole, Hedvig Thomassen på gitar/vokal og Finn 

Sletten på perc. til Hadeland Jazzforum!  

 
 

Arild Andersen, Tommy Smith & Paolo Vinaccia 
Lørdag 6.november 2010 kl. 21.00 på Huset, Brandbu 

(�B!!! merk dagen) 

I November 2006 gjorde Tommy Smith og Arild Andersen en 10-dagers 

duo-turne i Skotland og England. Dette ble meget vellykket. For å lage en 

trio ble Paolo Vinaccia et absolutt valg, en trommeslager Arild har spilt med 

i mange konstellasjoner i flere tiår. Skotske Tommy Smith har spilt sammen 

med mange verdensstorheter som: Jo Lovano, David liebman, Benny 

Golson, Gary Burton, Chick Corea, John Scofield mm. Arild Andersen er 

vel kjent for mange gjennom samarbeidet med Radka Toneff på 70-tallet, 

hans eget band Masqualero (1982-92) og 90-tallets produksjoner og 

bestillingsverk som Sagn, Arv, Kristin Lavrandsdatter og Hyperborian. Han 

har også laget plater og spilt med: Jan Garbarek, Bill Frisell, Stan Getz mm. 

 

 

 

 

 

 
 

Espen Eriksen Trio 

Fredag 3.desember 2010 kl. 21.00 på Huset, Brandbu 

Espen Eriksen Trio er en lyrisk pianotrio med stor publikumsappell. Med 

sangbare temaer i gjennomsiktige arrangementer våger trioen å la musikken 

og melodiene stå i fokus. Musikken er trygt forankret i jazztradisjonen, men 

henter også inspirasjon fra ulike typer populærmusikk og klassisk musikk  

Espen Eriksen – piano og komponist 

Lars Tormod Jenset – kontrabass 

Andreas Bye – trommer 
 

 


